
*T jst j&t j&t

JfiT J&T J&T J&T J
;T J&t j&t j&t j&i

J&T J&T J&T j&t j

t j&t j&t j&t j&tT RANKA
J&T J&T J&t J&T j

LJ/ 1

T J&T J&T J&T

J&T J&T J&T J&T j

J&T

J&l

Smlouva o vkladovém účtu s výpovědní lhůtou

Město Tišnov, sídlem nám. Míru 111, 66601 Tišnov, IČO: 00282707,

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede irelevantní, spisová značka irelevantní

(dále jen „Vy")

J&T BANKA, a.s., sídlem Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, IČO: 47115378

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, spis. zn. B 1731

(dále jen „J&T BANKA")

(Vy a J&T BANKA dále jen „Strany"), podpisem této listiny uzavíráte smlouvu o vkladovém účtu, jak následuje (dále jen

„Smlouva"):

1. Předmět Smlouvy / Za podmínek této Smlouvy pro Vás J&T BANKA zřídí a pro Vás povede vkladový účet,

jak následuje:

Číslo účtu: 3900087360 / 5800

Měna: CZK

IBAN: CZ93 5800 0000 0039 0008 7360

Výpovědní lhůta činí 1 den ode dne doručení výpovědi (dále jen „Výpovědní lhůta")
(dále jen „Vkladový účet").

2. Obchodní podmínky a Sazebník poplatků / V otázkách, které tato Smlouva neupravuje, se použijí Obchodní
podmínky J&T BANKY, a. s., pro bankovní služby (dále jen „Obchodní podmínky") a Sazebník poplatků a odměn
J&T BANKY, a.s. (dále jen „Sazebník poplatků"). Obchodní podmínky a Sazebník poplatků jsou neoddělitelnou
součásti této Smlouvy. Pokud dojde k rozporu mezi Obchodními podmínkami a Sazebníkem poplatků

a touto Smlouvou, má tato Smlouva přednost. Podpisem této listiny souhlasíte s Obchodními podmínkami

a Sazebníkem poplatků. Všechna slova a slovní spojení, která začínají velkým písmenem a jejichž význam není určen
touto Smlouvou, mají význam určený v Obchodních podmínkách.

3. Úrokové období / Úrokové období činí 1 měsíc.

4. Úroková sazba / Úroková sazba činí 6,25 % (dále jen „Úroková sazba"). J&T BANKA může Úrokovou sazbu
jednostranně měnit. Změnu Úrokové sazby, jakož i datum účinnosti změny, J&T BANKA zveřejňuje na svých

Obchodních místech. Ode dne účinnosti změny Úrokové sazby bude Vklad úročen příslušnou Úrokovou sazbou.

5. Úrok / Z Vkladu Vám J&T BANKA vyplatí úrok. Úrok se vypočítá na základě (1) Doby, po kterou Vklad byl na

Vkladovém účtu, (2) Úrokového období a (3) Úrokové sazby.

6. Výplata úroku / Úrok Vám J&T BANKA vyplatí první Pracovní den úrokového období, které následuje po úrokovém
období, za které Vám J&T BANKA vyplácí úrok. Úrok Vám J&T BANKA vyplatí na:

I I(dále jen „Úrokový účet")

[X] Vkladový účet

7. Právo nakládat se Vkladem/ Se Vkladem můžete nakládat pouze za podmínek této Smlouvy. Pro nakládání se

Vkladem platí podpisové vzory k běžnému účtu číslo 0002120479/5800. Prostřednictvím Vkladového účtu nemůžete
provádět platební styk.

8. Poplatky / Poplatky za bankovní služby související se Vkladovým účtem se řídí Sazebníkem poplatků.

9. Navýšení a snížení Vkladu / Vklad můžete kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy navýšit či snížit bez udání důvodu.

10. Způsob výplaty peněžních prostředků / Peněžní prostředky můžete z Vkladového účtu vybrat tak, že J&T BANCE

zašlete příkaz k úhradě z Vkladového účtu nebo jiný písemný příkaz, aby J&T BANKA část Vkladu převedla na

bankovní účet uvedený v takovém příkazu (takový příkaz dále jen „Částečná výpověď"). J&T BANKA Částečnou
výpověď provede a peněžní prostředky z Vkladového účtu vyplatí po uplynutí Výpovědní lhůty. Za splatnost

Částečné výpovědi se považuje Pracovní den, který následuje po dni, ve kterém uplynula Výpovědní lhůta.

11. Doručování výpisů z Vkladového účtu / Výpisy z Vkladového účtu Vám bude J&T BANKA doručovat

[3 zasláním elektronického výpisu z Vkladového účtu prostřednictvím Internetového bankovnictví

I I poštou na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy

I I osobně

I Ina Korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy

J&T Banka, a.s., Sokolovská 700/ll3a, 186 00 Praha 8, Česká republika, tel.: pro volání ze zahraničí

IČ: 47115378, DIČ: CZ699000619, zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 1731, SWIFT: JTBPCZPP

1/4



12. Potvrzení / Podpisem této listiny potvrzujete, že:

Informace o úrokové sazbě / Vám J&T BANKA poskytla informace o výši roční procentuální úrokové sazby

obchodu platné ke dni uzavření této Smlouvy a že Vám J&T BANKA poskytla informace o okolnostech, které

mohou v průběhu trvání smluvního vztahu ovlivnit vývoj této úrokové sazby, a dále potvrzujete, že

Systém pojištění vkladů / jste obdržel/a Informační přehled pro klienta o systému pojištění pohledávek

z vkladů; a dále potvrzujete, že

Návrh Smlouvy, Obchodních podmínek a Sazebníku poplatků / Návrh této Smlouvy, Obchodní podmínky

a Sazebník poplatků jste před uzavřením této Smlouvy obdržel/a, a že jste měl/a dostatečný čas pro

jejich prostudování.

13. Vaše prohlášení a informační povinnosti / Podpisem této listiny prohlašujete, že:

13.1 Daňová příslušnost / jste daňovým rezidentem

státu Česká republika

I I státu

13.2 Charakter příjmů / charakter Vašich převažujících příjmů Vás řadí mezi

[X] aktivní entity

□ pasivní entity

□ finanční instituce

| | neoznamující finanční instituce

Zvláštní vztah k J&T Bance / podle § 19 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách

[3 nemáte zvláštní vztah k J&T Bance

□ máte zvláštní vztah k J&T Bance - uveďte specifikaci :
___

Politicky exponovaná osoba / podle § 4 odst. 5 zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti

legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu

| | jste politicky exponovanou osobou - uveďte specifikaci:
---

12.1

12.2

12.3

a jeho daňové identifikační číslo je

13.3

13.4

[3 nejste politicky exponovanou osobou

Vlastnictví peněžních prostředků / peněžní prostředky na Vkladovém účtu jsou ve Vašem vlastnictví. Pokud

bude toto Vaše prohlášení nepravdivé, nahradíte J&T BANCE veškerou škodu, která jí nepravdivým

prohlášením vznikla. Ode dne, kdy se J&T BANKA o nepravdivosti Vašeho prohlášení průkazným způsobem

dověděla, J&T BANCE zaniká povinnost platit ze Zůstatku úrok.

Cizí vklad / Pokud budou na Vkladovém účtu peněžní prostředky, které vlastní jiná osoba než Vy

(dále jen „Cizí vklad"), musíte to J&T BANCE neprodleně oznámit. V oznámení musíte uvést kdo je

vlastníkem Cizího vkladu. Pokud je vlastníkem Cizího vkladu fyzická osoba, v oznámení uvedete její

jméno, příjmení, bydliště, rodné číslo, a nebylo-li přiděleno, datum narození, popřípadě identifikační

číslo. Pokud je vlastníkem Cizího vkladu právnická osoba v oznámení uvedete její název, sídlo

tuzemských právnických osob též identifikační číslo. Dále v oznámení uvedete výši peněžních 
prostředků, které vlastní jiná osoba než Vy a důvody, proč na Běžném účtu nejsou pouze peněžní

prostředky ve Vašem vlastnictví.

Původ prostředků / peněžní prostředky, které prostřednictvím Vkladového účtu použijete, jste nabyl/a

v souladu se zákonem a že tyto peněžní prostředky nejsou výnosem z trestné činnosti.

13.5

13.5.1

a u

13.6

14. Povinnost informovat o neplatnosti prohlášení / Pokud jakékoli prohlášení podle této Smlouvy přestane platit,

J&T BANCE to neprodleně oznámíte. Pokud tuto povinnost porušíte, má J&T BANKA právo od této Smlouvy s

okamžitou platností odstoupit.

15. Povinnost součinnosti / Strany si navzájem poskytnou veškerou součinnost, kterou po nich lze rozumně požadovat,

aby byl splněn účel této Smlouvy.

16. Trvání Smlouvy / Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

17. Právo vypovědět Smlouvu / Tuto Smlouvu může kterákoliv ze Stran kdykoliv vypovědět, a to i bez udání důvodu.

Výpověď musí být písemná. Za výpověď této Smlouvy se považuje i příkaz k úhradě z Vkladového účtu, který zní na

částku rovnající se Vkladu. Tato Smlouva zaniká uplynutím Výpovědní lhůty. Po uplynutí Výpovědní lhůty můžete se

Vkladem nakládat bez omezení. Nestanovíte-li ve výpovědi jinak, Vklad J&T BANKA nejbližší následující Pracovní den

po uplynutí Výpovědní lhůty převede na účet, který ve výpovědi uvedete.

18. Změna Smlouvy / Tato Smlouva se může měnit pouze písemným dodatkem, který Strany podepíší.

Ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku se nepoužije.

2/4

I



s písemným souhlasem Stran.

neznamená to, že se Strana tako p nebo taková práva uplatní opožděně,
tak ve svém celku tak i částečně. Práva upravená v této Smlouvě lze n 7 t

uplatňovat 1 opakovaně, a to
Smlouvy nevylučuje žádné nároky, na něž vzniká právo 7 2 té*°

• Rozhodne právo/ Tato Smlouva se řídí českým právem. Spory z

£5SSJSSST je úp,nou dohpdpu- 0

pouze

v

této Sm,ouvy rozhoduje příslušný český
předmětu této Smlouvy. Tato Smlouva

soud.

nahrazuje0 Podmětu této Smlouvy

: =£='====-—-27. Vyhotovení / Tatn cmin.. .

amziku připsaní Vkladu na Vkladový účet

Strana dostala jedno (1) vyhMoTenTlerSmTouvy" VVh°t0Veních' 2 nichž k é má platnost originálu
. Každá

Na důkaz souhlasu s touto Smlouvou

V Brně dne

o vkladovém účtu s výpovědní Ihútou Strany tuto Smlouvu

Město Tišnov

Jméno: Bc. Jiří Dospíšil

Funkce: starosta

J&T BANKA, a.s.

BC- Zuzana Medková

J&T BANKA,

Marie Prchlíková, DiS.

a.s.

gp J&T BANKA a.s.

p Trnitá 500/7

'Z, 602 00 Brno

ČESKÁ REPUBLIKA
ič 4711 5378

V W)

Doložka platnosti právního úkonu
Uzavření této smlouvy

b/iooSC5iá,eny V soufadu s ustanovením
§102 zákona 6. 128/2000 Sb., o obcích

ve znění pozdějších předpisů
na schůzi Rady města Tišnova

konané dne
usnesení č.

3/4


